SESJA EGZAMINACYJNA KWIECIEN 2015r.

poniedziatek

wtorek

sroda

czwartek

piatek

sobota

2015.04.13

2015.04.14

2015.04.15

2015.04.16

2015.04.17

2015.04.18

6TMG KELNER ROBERT RK Matematyka

6TMG BIELAWSKI WIESLAW WB Jezyk polski

6TMG RYCHLIK LAURA RL Jezyk niemiecki

6TMG/1 |SOZANSKI JACEK So Zajecia specjalizujgce

6TMG/1 |ZATOR KATARZYNA KZ Cziowiek praca srodowisko

6TMG/1 |Buczak Wojciech BW Uzytkowanie komputera

6TMG/2 [MOSZUMANSKA ALICJA Podstawy konstrukcji maszyn i urzadzen
6TMG/2 [MOSZUMANSKA ALICJA Pracownia techniczna

5TMG/2 |MOSZUMANSKA ALICJA Maszynoznawstwo

6TUH DOBROCHOWSKA ILONA IP Pracownia ekonomiczno-informatyczna
6TUH KELNER ROBERT RK Matematyka

6TUH ZUBRYD MAREK MZ Jezyk niemiecki zawodowy

6TUH BIELAWSKI WIESLAW WB Jezyk polski

6TUH FITAS HALINA HF Jezyk niemiecki

6TUH BALAWENDER BARBARA Towaroznawstwo

EGZAMINY ROZPOCZYNAJA SIE O GODZ. 15.30

UWAGA:Ttustym drukiem egzamin w formie pisemnej i ustnej




